[image: Грачевский МР (герб) на снопе]АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2024                             с.Грачевка                                                                  №_298 п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 28.12.2022 №1344-п

       В соответствии  с  Федеральными  законами   от   25.12.2008   №   273   - ФЗ «О  противодействии  коррупции»,  от 02.03.2007   № 25-ФЗ «О      муниципальной    службе   в  Российской  Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом    муниципального  образования   Грачевский    район     Оренбургской   области,
п о с т а н о в л я ю:
        1. В приложение   к   постановлению   администрации    муниципального образования Грачевский район  Оренбургской области  от 28.12.2022 №1344-п  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы   в   администрации   муниципального    образования     Грачевский    район   Оренбургской   области  и   ее   самостоятельных структурных   подразделениях, при назначении на которые   и   при   замещение   которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах,  расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения  о  доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» внести следующие изменения:
       1.1.Абзац 6  пункта 1 изложить в новой редакции:
« - заместитель главы администрации - руководитель аппарата администрации -начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы;».
       1.2. Пункт 2.1. добавить абзацем  следующего содержания:
«- начальник  отдела бухгалтерского учета и отчетности по бюджету.».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации -   руководителя   аппарата администрации – начальника  отдела  организационно -   правовой и кадровой работы.
       3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном информационном  сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области и на сайте www.право-грачевка.рф.

Глава   района                                                                                  Д.В.Филатов

        Разослано: Отделу организационно-правовой и кадровой работы, Терновых Ю.Е., Суйковой И.В.,  финансовому отделу, управлению культуры и архивного дела, отделу   образования,  Счетной палате, Трифоновой Е.В..
image1.png